

"Juba" تک تیر اندازی که افسانه مقاومت شده است

در مناطق جنوبی بغداد تک تیرانداز ماهر است که در صف نیروهای مقاومت بر علیه سربازان آمریکایی می جنگد. اسم واقعی اش را کسی نمی داند ولی بنام "Juba" معروف شده است. حتی در مورد او به جز اینکه گفته می شود تیرش به خطا نمی رود، هیچکس چیز دیگری نمی داند. "Juba" نیز یک اسم ساختگی است که سربازان آمریکایی به او داده اند.

گروهبان Travis Burress تیرانداز ماهر از نیروهای نظامی آمریکا که در کمپ نظامی رستمیه فعالیت دارد در مورد "Juba" اعتراف می کند که «حقیقتاً در کار خودش مهارت دارد. در مهارت او هیچ شکلی ندارد. هر بار ما را غافلگیر می کند. من شک ندارم سربازانی که در این منطقه فعالیت می کنند، نفس سرد او را در پشت سر خود حس می کنند و به همین خاطر خطر مرگ را خیلی نزدیک به خود می بینند. چون که او چابک است و خیلی سریع عمل می کند».

تک تیرانداز ماهر بودن کار هر کس نمی تواند باشد. یک تک تیرانداز ماهر علاوه بر اینکه آموزش فشرده و خوبی می بینند، باید دقیق بوده و استعداد کافی برای این کار داشته باشد. یک تک تیرانداز ماهر باید بتواند خود را در هر شرایطی از نظرها مخفی کند و حتی در صورت لزوم از مکان های غیرقابل عبور اگر شده با خزیدن بگذرد. در این رابطه کارشناسان نظامی به اظهار نظر پرداخته و گفته اند: هیچ چیز مانعی حرکت "Juba" را سد نمی کند. او سربازان آمریکایی را به وحشت انداخته است. در طول چند هفته اخیر در مناطق جنوبی بغداد، حداقل ۲ نفر را کشته و ۶ نفر را زخمی نموده است. بعضی ها معتقدند وی جان ده ها سرباز آمریکایی را در منطقه مزبور همچون عزرائیل گرفته است. بر خلاف عملیاتی که در آن افراد غیرنظامی هدف گرفته می شوند و بدین وسیله در جهت بدنامی و لکه دار کردن نیروهای مقاومت تاثیر می گذارد، "Juba" فقط نیروهای نظامی و بخصوص سربازانی را که به سلاح های سنگین مجهز می باشند و یا سربازانی که تانکها و زره پوش ها را هدایت می کنند، را نشانه می گیرد. او منتظر فرصتی می ماند که این سربازان از تانک ها و زره پوش های خود خارج شوند و یا سرپا بایستند و بلافاصله تیر را به نخاع و یا درست وسط پیشانی آنها می زند. او سربازان را فقط از فاصله ۲۰۰ متری هدف می گیرد.

Kevin Farrell که یک نظامی آمریکایی است و برحسب تصادف از گلوله "Juba" جان سالم بدر برده است، می گوید «مهارت عجیبی دارد. برای دستگیری او شیوه ها و تاکتیک های مختلفی را به کار گرفته ایم. اما وی در حقیقت خیلی خوب آموزش دیده است و آدم خونسردی می باشد. تیرش تقریباً به خطا نمی رود».

نمی توانند دستگیرش کنند

به خاطر اینکه "Juba" اخیراً تلفاتی را به ارتش آمریکا وارد کرده است، فرماندهان به سربازان دستور داده اند که هرچه سریع تر او را دستگیر کنند. برای دستگیری وی تعداد زیادی تک تیرانداز ماهر آمریکایی را به کار گرفته اند. در منطقه تمام خانه ها یکی یکی بازرسی می شوند. گروهبان Travis Burress نیز که خود تک تیرانداز ماهر است موظف گشته تا برای دستگیری "Juba" تلاش کند. او می گوید «این وظیفه برای ما در واقع تجربه بدی شد. فکر می کنم تنها تک تیراندازان ماهر قادر باشند او را دستگیر کنند. ولی تا وقتی که او دستگیر گردد، نعش همه ما بر زمین خواهد ماند».

۴ تیم مختلف برای دستگیری "Juba" بسیج شده اند و در هر تیم ۲ تک تیرانداز ماهر وجود دارد. این تیم ها از همه امکانات برای دستگیری وی برخوردارند و کوچکترین احتمالات را از نظر دور نمی دارند. بعضی از آنها نگران این هستند که "Juba" به صورت قهرمان درآید. چون که در عراق مردم نیروهای مقاومت را به دسته خوب و بد تقسیم می کنند. از نظر آنها «نیروهای مقاومت که آمریکایی ها را هدف قرار می دهند» خوب و «نیروهای مقاومت که

به افراد غیرنظامی حمله می کنند» بد هستند. "Juba" هم هر بار تفنگ خود را به روی سربازان آمریکایی نشانه می رود خود را در زمره افراد خوب به مردم می شناساند.

هیچ اثری از او نیست...

Mike یکی از نظامیان آمریکایی است که به دنبال دستگیری "Juba" می باشد. وی که نمی خواهد اسم خانوادگی اش فاش شود، یک تک تیرانداز ماهر است. او می گوید «ما نسبت به "Juba" از هر نظر بهتر آموزش دیده ایم و منضبط تر می باشیم و در یک کلام متخصص هستیم. ولی میدانم چرا نمی توانیم او را دستگیر کنیم. Mike اعتراف می کند زمانی که در حال تعقیب او هستند در مواردی طی یک شبانه روز از پشت بام ها پایین نمی آیند و حتی بعضا بدون اینکه غذایی بخورند تمام حواس خود را متمرکز می کنند تا بلکه بتوانند او را دستگیر کنند. او در همین رابطه می گوید «برای دستگیری او تلاش فوق العاده ای صرف می کنیم. وقتی او را دستگیر کنیم، بی اندازه خوشحال خواهیم شد». ولی آنها علیرغم تمام تلاشی که بکار می گیرند، هیچ اثری از او پیدا نکرده اند. هرچند ادعا می کنند به زودی او را دستگیر خواهند نمود. مردم منطقه می گویند که "Juba" از مدت ها پیش به غرب بغداد رفته است.

سربازان آمریکایی مایوس شده اند

در این میان، هر روز که می گذرد ارتش آمریکا بیشتر در باتلاق فرو می رود. سربازان آمریکایی که قبل از اشغال عراق فکر نمی کردند با چنین نیروی مقاومتی روبرو گردند، هرچه بیشتر تلفات می دهند، به همان اندازه بیشتر مایوس می شوند. حتی تعداد زیادی از آنها معتقدند که موفق نخواهند شد و قادر نخواهند بود که از این باتلاق خارج شوند. بسیاری از آنها می خواهند به خانه و کاشانه خود برگردند.

این در حالی است که نیروهای مقاومت نسبت به گذشته بطور سیستماتیک و سازمانیافته تر عمل می کنند و این باعث می شود که سربازان آمریکایی نسبت به سابق بیشتر احساس خطر نمایند. بسیاری از کارشناسان بالستیک در این کشور پیرامون عملیات انفجاری نیروهای مقاومت معتقدند که آنها با گذشت زمان حرفه ای تر عمل می کنند و در عملیات خود از متدهای پیشرفته تری بهره می گیرند. حتی بعضی از این کارشناسان، بر این باورند که نیروهای مقاومت عراق توسط نیروهای حزب الله لبنان که بر علیه اسرائیل می جنگند، آموزش دیده اند و مدعی اند که بخصوص در رابطه با بمب گذاری ها در جاده ها از طرف حزب الله حمایت می شوند.

فرماندهان نظامی آمریکا با اشاره به این که بین عملیات حزب الله و نیروهای مقاومت عراق مشابهت های زیادی وجود دارد، می گویند «تحقیقات ما نشان می دهد که نیروهای مقاومت عراق در خارج از این کشور در یک مدرسه نظامی آموزش می بینند.

***آنچه آمریکاییها و متحدینش از درک آن عاجزند این موضوع مهم است که : هرچه دوره اشغال عراق طولانی تر**

شود ، نیروهای مقاومت نیز برای بیرون راندن آنها حریص تر خواهند شد. آن کودکانی که تحت شرایط اشغال و زیر رگبار گلوله به تحصیل اشتغال دارند ، حتما از آموزش نظامی و فراگیری فنون مقاومت نیز غافل نخواهند ماند. همانطور که نسل جدید فلسطین با مبارزه ، آموزش نظامی و مقاومت رشد کرده است . کدام «مدرسه نظامی » می تواند بهتر از خیابانهای بغداد و سایر کانونهای مقاومت به مبارزین عراقی آموزش دهد؟!